様式第1号(第6条関係)
[bookmark: _GoBack]
補助金等交付申請書

　　年　　月　　日

　　厚真町長　様

申請者
住所
氏名
連絡先　（　　　　）　　　　－

　　補助金等の交付を受けたいので、住まいのゼロカーボン化推進補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	事業名
	住まいのゼロカーボン化推進補助金

	事業の目的及びその概要
	該当する事業等に✓を入れ、必要事項を記入ください

□住宅の新築又は購入

□性能向上リフォーム
□断熱改修１　□断熱改修２　□窓改修１　□窓改修２
□玄関ドア改修１　□玄関ドア改修２
□省エネ改修１　□省エネ改修２　□省エネ改修３

□省エネ設備や太陽光発電設備及び蓄電池設備等の導入
□浴槽改修　□浴槽改修（システムバス）□節水型便器　　　　　台
□ＬＥＤ照明　□ペレットストーブ・薪ストーブ
□ヒートポンプ給湯器　□ヒートポンプ冷暖房システム
□省エネ家庭用エアコン　□ハイブリッド給湯暖房システム
□家庭用燃料電池　□太陽光発電　　　　　kW　□蓄電池　　　　　　kWh
□Ｖ２Ｈ

□附帯リフォーム
□内外装リフォーム　□水廻りリフォーム

	補助金等申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	・同意書（様式第2号）
・工事契約書等又は、工事内容と工事費及び施工業者がわかる書類
・その他、要綱別表５で定める必要書類